
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 51 del 26-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  51   Del  26-08-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 291 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE INCARICATO  DOTT. GIANFRANCO 

GENTILI DI MACERATA. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno ventisei del mese di agosto, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

Vista e richiamata la determinazione Ufficio Ragioneria n. 73 del 05/11/2018 con la 

quale è stato conferito l'incarico per lavoro autonomo occasionale di collaborazione 

nell'espletamento pratiche previdenziali di questo Ente al Dr. Gentili Gianfranco, nato a 

Macerata il 10.04.1955 ed ivi residente in Contrada Pace n. 26, Istruttore Direttivo 

dipendente  del   Comune di Macerata; 

 

Considerato che lo stesso ha effettuato l’incarico richiesto e che con determina n.0166 

del 26/03/2019 è stato liquidato l’importo ritenuto necessario e richiesto dallo stesso 

pari a complessive € 150,00 ;   

 

Visto che occorre procedere con urgenza ad espletare ulteriori  pratiche relative sia alle 

indennità di fine rapporto che alla sistemazione nelle procedure del sistema dell’ INPS 

per alcuni  dipendenti cessati dal servizio ed altri imminenti alla pensione; 

 

Considerato che,  si è ritenuto necessario pertanto   contattare nuovamente con nota 

del 14/04/2020- prot. 2190 il Dott. Gianfranco Gentili il quale si è reso immediatamente 

disponibile anche in considerazione che  a seguito pensionamento dello stesso  nel 

2019,  non è più dipendente del Comune di Macerata; 

 

Considerato che per le suddette attività  sono stati necessari alcuni interventi da parte 

dello stesso  presso la  sede comunale; 

 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 51 del 26-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

Vista la nota prodotta dal Dott. Gentili Gianfranco pervenuta al n. di prot. 4412 del  

08/08/20 con cui lo stesso richiede soltanto   il rimborso spese chilometrico  di € 

271,90; 

  

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione del rimborso spese dovuto al suddetto 

incaricato in quanto incarico regolarmente svolto; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 52 del 25/06/2020 relativa all'assegnazione 

PEG ai responsabili del Servizio; 

 

Vista l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

DETERMINA 
 

- Di liquidare al Dott. Gentili Gianfranco, residente in C.da Pace n. 26, cap. 62100 

Macerata, codice fiscale GNT GFR 55D10 E783L, la somma lorda di € 271,90 quale 

rimborso spese kilometriche con imputazione della somma  al cap. 300 (C. Mecc. 

01.03.-1.01.01.01.002), impegno assunto con il presente atto  B.P.2020. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 07-09-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


